zane mi i wojsku pod mojem dowództwem będącemu, ośmielał się przed pożegnaniem tego tak ściśle z nami sprzymierzonego i gościnnego kraju, wynurzyć mu ją publicznie imieniem wojska i mojem własnem; a zarazem zapewnić, iż miła pamięć krótkiego naszego pobytu w Prusiech, nie przestanie być dla nas zawsze nader drogą. Dan w Turynie dnia 8 (20) Sierpnia 1835 r. Cesarzsko Rosyjski jenerał porucznik, jenerał adjutant *Isleniew.*

**HAMBURG 25 Sierpnia.** Korrespondent zawiera: »Podróż Cesarza Austriackiego do Wyższej Austrii została odwołaną, a nawet nie jest pewno, z powodu słabego zdrowia monarchy, czyli pojedzia we wrześniu do Czech, pomimo, iż wszystkie przygotowania do tego poczyniono.»